
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VEXAMIDWL5XVJSJWR6B2V44 Fecha 29/01/2025 11:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VEXAMIDWL5XVJSJWR6B2V44 Página 1/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VETRZDIVZ36WJUQ6WGRDU6I Fecha 28/01/2025 14:50:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VETRZDIVZ36WJUQ6WGRDU6I Página 1/12

  
 

                                                     

  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe – Propuesta del Director General para la Gestión y Desarrollo de las 
Personas de fecha 28 de enero de 2025 en el que se indica: 
 
PRIMERO.- Concluido el proceso selectivo para la provisión de tres plazas de 
administrativo/a correspondiente a la OEP de estabilización del ayuntamiento de 
Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso – oposición de la disposición 
adicional sexta y octava de la ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público; Y nombrados los tres administrativos/as 
que han superado el proceso, mediante Decreto de alcaldía nº 2024/5064 de 08 de 
noviembre de 2024, rectificada posteriormente mediante Decreto de alcaldía 2024/5117 de 
12 de noviembre.  
 
SEGUNDO.- Visto el Acta del tribunal calificador de fecha 17 de octubre de 2024, 
modificada con fecha 22 de octubre de 2024, publicadas mediante anuncios el 18 de octubre 
de 2024 y el 22 de octubre de 2024, respectivamente, en el tablón de edictos y la web 
municipal. 
 
TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base duodécima en esta convocatoria 
se formarán listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo 
que manifiesten expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La 
lista de espera se utilizará para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo 
asignados a plazas propias de la convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de 
las bolsas temporales y listas de espera vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA con los aspirantes que no habiendo conseguido plaza en la misma hayan obtenido un 
mínimo de 35 puntos, conforme al orden de prelación de la puntuación que hubieran 
obtenido en el proceso, siendo estos los siguientes: 

 
NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

1.  SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 27,20 54,75 81,95 

2.  USANO CRESPO SUSANA ***8246** 24,90 56,25 81,15 

3.  SEN DEL CAMPO SARA ***5980** 20,10 57,36 77,46 

4.  CORREDOR GIL MARIA INMACULADA ***8983** 23,60 46,53 70,13 

5.  ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 16,00 54,03 70,03 

6.  GRANDE RIVERO MÓNICA ***5931** 10,00 58,86 68,86 

7.  GOMEZ SEBASTIAN MARIA MERCEDES ***0726** 14,20 53,64 67,84 

8.  JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 14,60 52,53 67,13 

9.  PLATA TORRES RAMONA ***6657** 10,70 56,25 66,95 

10.  MARTINEZ CABRERA MARIA CARMEN ***4508** 15,50 51,42 66,92 

11.  CAMACHO BLANCO MARIA TERESA ***5326** 16,35 50,31 66,66 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 28/01/2025

Nº 2025/307
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

12.  GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 10,60 55,86 66,46 

13.  FUENTE DEL CERRO BEATRIZ, DE LA ***1747** 7,25 58,86 66,11 

14.  GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL PRADO ***9987** 29,95 36,15 66,10 

15.  REGALADO CARRANZA MARIA AMAYA ***3146** 8,00 57,75 65,75 

16.  ZURDO MORAN SARA ***8892** 8,00 57,75 65,75 

17.  BARRIO LOPEZ VICTOR MANUEL ***5261** 8,00 57,36 65,36 

18.  GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 10,90 54,03 64,93 

19.  PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 6,00 57,75 63,75 

20.  LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 8,00 55,53 63,53 

21.  RUBIO PICAZO GEMA  ***0913** 8,00 55,14 63,14 

22.  LOPEZ LAZARO HECTOR MANUEL ***6601** 8,00 55,14 63,14 

23.  PELLON SEBASTIAN MARIA DE LAS NIEVES ***2481** 8,00 55,14 63,14 

24.  DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 8,00 55,14 63,14 

25.  GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 8,00 54,75 62,75 

26.  SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 8,00 54,75 62,75 

27.  GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 8,00 54,75 62,75 

28.  OLIVARES PEÑALVER ÁNGEL ***9709** 10,00 52,53 62,53 

29.  MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 8,00 54,42 62,42 

30.  ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 8,18 54,03 62,21 

31.  DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 8,00 54,03 62,03 

32.  LOPEZ GOMEZ JESUS ***9325** 7,50 54,42 61,92 

33.  TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 8,90 52,92 61,82 

34.  SILVERO PECES BEATRIZ ***4721** 8,00 53,64 61,64 

35.  ROMERO ALVAREZ MANUELA ***3904** 9,40 52,20 61,60 

36.  MARTIN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 3,70 57,75 61,45 

37.  MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 4,75 56,64 61,39 

38.  CUELLAR MORENO LUISA ***5646** 8,00 53,31 61,31 

39.  TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 5,00 56,25 61,25 

40.  GONZALEZ MUÑOZ ROCIO ***4884** 8,00 52,92 60,92 

41.  GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 8,00 52,92 60,92 

42.  PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 8,00 52,53 60,53 

43.  GONZALEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 8,00 52,53 60,53 

44.  GUTIERREZ ALONSO NURIA ***3886** 12,20 48,09 60,29 

45.  FERNANDEZ ORTIZ MARIA ISABEL ***2807** 6,25 54,03 60,28 

46.  GONZALEZ NAVAS EVA MARIA ***7316** 9,55 50,70 60,25 

47.  DIEZ ALONSO IVAN ***4032** 8,00 52,20 60,20 

48.  MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3354** 7,25 52,92 60,17 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

49.  GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 8,80 51,03 59,83 

50.  O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 8,00 51,81 59,81 

51.  HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 8,00 51,81 59,81 

52.  BLANCO MARCOS VICENTE ***2031** 8,00 51,42 59,42 

53.  SERRANO LORENZO NURIA ***9305** 9,00 50,31 59,31 

54.  RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 8,00 50,70 58,70 

55.  DURO PAZOS DAVID ***3723** 5,75 52,53 58,28 

56.  FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 8,30 49,92 58,22 

57.  PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 8,00 49,98 57,98 

58.  GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 8,00 49,92 57,92 

59.  CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 8,00 49,92 57,92 

60.  CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 10,10 47,70 57,80 

61.  LUENGO SERRANO SARA ***1802** 5,25 52,53 57,78 

62.  CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 10,05 47,70 57,75 

63.  LARA BUENO VIOLETA ***7451** 3,95 53,64 57,59 

64.  SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 8,00 49,59 57,59 

65.  ELIAS MARTIN JOSE EMILIO ***5531** 2,40 55,14 57,54 

66.  BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 5,50 51,81 57,31 

67.  PEÑA AGUSTIN MARIA CARMEN ***2531** 8,00 49,20 57,20 

68.  CARRASCO RAFAEL NATALIA  ***9529** 8,00 49,20 57,20 

69.  VIDAL BUENO NURIA ***7061** 14,30 42,81 57,11 

70.  MEDINA IGLESIAS MARIA DEL PILAR ***6472** 3,00 54,03 57,03 

71.  BERROCAL GUZMAN VANESA ***6061** 8,05 48,81 56,86 

72.  VEGAS HERNANDO MARIA JESUS ***4840** 8,00 48,81 56,81 

73.  PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 7,25 49,53 56,78 

74.  ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 7,75 48,81 56,56 

75.  MORENO BARZANO ANGELA ***5110** 1,25 55,14 56,39 

76.  HERNANDEZ MARTINEZ VERONICA ***1050** 6,00 50,31 56,31 

77.  FERNANDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 0,75 55,53 56,28 

78.  MUÑOZ SANCHEZ SUSANA ***2146** 8,00 48,09 56,09 

79.  MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 8,00 48,09 56,09 

80.  RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES ***9480** 8,00 48,09 56,09 

81.  DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 2,00 54,03 56,03 

82.  MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 8,00 47,70 55,70 

83.  BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 8,00 47,70 55,70 

84.  AVILA CASTRO REBECA ***0176** 0,00 55,53 55,53 

85.  RALLO ESPEJO-SAAVEDRA JORGE ***3773** 2,45 52,92 55,37 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

86.  CID CALERO ESTHER ***8950** 8,00 47,31 55,31 

87.  MORENO VARGAS IVAN ***4999** 8,00 47,31 55,31 

88.  MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 8,00 46,98 54,98 

89.  REDONDO RODRIGUEZ  EVA ***5901** 5,75 49,20 54,95 

90.  APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 8,20 46,59 54,79 

91.  FERNANDEZ HIDALGO VALENTIN ***9605** 8,00 46,59 54,59 

92.  URBANO MOLLA VICTOR MANUEL ***9343** 1,25 53,31 54,56 

93.  GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 3,00 51,42 54,42 

94.  SAN NICOLAS FERNANDEZ NOEMI ***0366** 0,00 54,42 54,42 

95.  SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 8,00 46,20 54,20 

96.  MARTINEZ PLAZA JAVIER ***4302** 7,25 46,92 54,17 

97.  GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 4,25 49,92 54,17 

98.  JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 4,25 49,92 54,17 

99.  ROMO GARCIA MARGARITA ***0746** 8,00 45,87 53,87 

100.  CHELE CAMELIA-COSTINA ***4469** 2,00 51,81 53,81 

101.  ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 8,00 45,48 53,48 

102.  CENERA BENITO EVA ***0234** 7,25 46,20 53,45 

103.  RUIZ ARENAS JUAN DIEGO ***1918** 8,00 45,42 53,42 

104.  FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 3,00 50,31 53,31 

105.  MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 8,00 45,09 53,09 

106.  RODRIGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 4,25 48,81 53,06 

107.  DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 1,25 51,03 52,28 

108.  ZUIL MONTERROSO RAUL ***5233** 0,75 51,42 52,17 

109.  SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 8,00 43,98 51,98 

110.  MORENO ALONSO MARIA BELEN ***4422** 0,00 51,81 51,81 

111.  PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 0,00 51,81 51,81 

112.  DONAIRE BEATO ENOLA ***5132** 2,25 49,20 51,45 

113.  ROMERO CAÑADAS MARIA TANIA ***6489** 3,25 48,09 51,34 

114.  BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 7,00 44,31 51,31 

115.  MORON ACEDO JOSE MIGUEL ***5430** 8,00 43,26 51,26 

116.  DELGADO-AGUILERA BLASCO GLORIA ***8226** 1,75 49,20 50,95 

117.  RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ***3963** 2,65 48,09 50,74 

118.  CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0,00 50,64 50,64 

119.  MARTIN RAMIREZ LAURA ***7666** 8,00 42,48 50,48 

120.  FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 2,25 48,09 50,34 

121.  CLEMENTE GONZALEZ ISABEL MARIA ***3219** 5,00 45,03 50,03 

122.  BAENA AGUILAR ESTELA ***1758** 0,00 49,92 49,92 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

123.  BAENA PORRAS ANA BELEN ***5654** 8,00 41,76 49,76 

124.  SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0,00 49,59 49,59 

125.  MARTIN SEGUNDO ELENA ***8849** 3,00 46,59 49,59 

126.  TOBAR CHOCOMELI RAQUEL ***4735** 2,45 46,98 49,43 

127.  GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 8,00 41,37 49,37 

128.  HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 3,50 45,81 49,31 

129.  ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 0,00 49,20 49,20 

130.  CERDEÑO RODRIGUEZ PATRICIA ***1349** 0,00 48,87 48,87 

131.  CLEMENTE GARCIA IVAN ***6882** 0,00 48,81 48,81 

132.  GARCIA CENERA LUIS ÁNGEL ***0059** 0,00 48,81 48,81 

133.  SANCHEZ MUÑOZ VANESA ***1130** 0,00 48,42 48,42 

134.  ALONSO FLORES ARIANA ***7249** 2,50 45,09 47,59 

135.  BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556** 8,00 39,48 47,48 

136.  SANCHEZ CARNEROS ALICIA ***4893** 8,00 39,48 47,48 

137.  ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 0,00 47,37 47,37 

138.  GARRIDO BLAZQUEZ MIGUEL ANGEL ***8577** 0,00 47,37 47,37 

139.  HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 5,00 42,09 47,09 

140.  LARA VEROS INMACULADA ***1526** 3,50 43,59 47,09 

141.  DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 0,50 46,20 46,70 

142.  PINDADO DELGADO NATALIA ***1575** 2,75 43,59 46,34 

143.  MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 4,50 41,70 46,20 

144.  CARDIEL NAVALPOTRO DEBORA ***1078** 1,00 45,09 46,09 

145.  PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 8,00 37,98 45,98 

146.  GOMEZ BACHILLER VERONICA ***2250** 0,00 45,81 45,81 

147.  GUTIERREZ DIAZ DAVID ***3324** 0,50 44,70 45,20 

148.  RELAÑO AYAGO MARIA JOSE ***6048** 3,50 41,70 45,20 

149.  FERRERAS HERNÁNDEZ RAQUEL ***0821** 2,65 42,48 45,13 

150.  VALLEZ GOMEZ JOSE LUIS ***5387** 1,25 43,65 44,90 

151.  GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0,00 44,70 44,70 

152.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 4,75 39,87 44,62 

153.  CASTRO GONZALEZ RAQUEL, DE ***6583** 0,00 44,37 44,37 

154.  LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 8,00 36,15 44,15 

155.  CRESPO OTERO ROSA ***8639** 6,50 37,59 44,09 

156.  REDONDO ROMERO JOSE MIGUEL ***1539** 0,00 43,98 43,98 

157.  FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 1,50 42,48 43,98 

158.  ALCAZAR BUENADICHA SARA ***7445** 1,25 42,48 43,73 

159.  PASCUAL URETA MIRIAM ***7267** 0,00 43,26 43,26 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VEXAMIDWL5XVJSJWR6B2V44 Fecha 29/01/2025 11:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VEXAMIDWL5XVJSJWR6B2V44 Página 6/12

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VETRZDIVZ36WJUQ6WGRDU6I Fecha 28/01/2025 14:50:01

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VETRZDIVZ36WJUQ6WGRDU6I Página 6/12

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN FINAL 

160.  BELLO MORENO MARIA TERESA LORENZA ***2180** 5,55 37,65 43,20 

161.  RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 3,00 39,54 42,54 

162.  SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0,00 42,09 42,09 

163.  GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 0,00 41,43 41,43 

164.  LUIS PONCE LAURA MARIA, DE ***2299** 0,00 41,31 41,31 

165.  SIERRA DE PAZ MARÍA JOSE, DE LA ***9130** 0,00 40,98 40,98 

166.  MARTIN LOZANO MARIA CARMEN ***0364** 1,25 39,48 40,73 

167.  FLOREZ SAÑUDO BEATRIZ ***3317** 0,15 40,26 40,41 

168.  GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 0,00 40,26 40,26 

169.  FUENTES RINCON AFRICA ***1150** 6,25 33,15 39,40 

170.  VALVERDE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***8587** 0,75 37,98 38,73 

171.  JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0,00 38,70 38,70 

172.  JUBIN CUESTA SONIA ***2766** 1,50 36,87 38,37 

173.  RODRIGUEZ DOCE ADRIAN ***0110** 0,00 37,26 37,26 

174.  MARCO FERNANDEZ ANA ISABEL ***7752** 2,00 35,04 37,04 

175.  URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 0,00 35,37 35,37 

 
CUARTO.- Que de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las Instrucciones 
reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas de empleo temporal 
público del Ayuntamiento de Fuenlabrada, esta bolsa se constituye y adquiere validez desde 
el momento en que mediante resolución en la que se apruebe la relación de aspirantes que 
la conforman debidamente ordenada. 
 
Las listas de espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución y hasta la 
constitución de nueva lista de espera y bolsas de empleo o hasta la resolución motivada de 
su declaración de extinción.  
 
QUINTO.-  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de las 
Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto Legislativo 
781/1986). 
 
Por todo lo anteriormente expuesto, entiende quien suscribe que procede someter al 
Alcalde-Presidente la adopción de la siguiente propuesta de resolución,  
  
 
PRIMERO.- Aprobar la constitución de la lista de espera de Administrativos/as del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos, con el siguiente nº de orden: 

 
NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

1.  SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

2.  USANO CRESPO SUSANA ***8246** 

3.  SEN DEL CAMPO SARA ***5980** 

4.  CORREDOR GIL MARIA INMACULADA ***8983** 

5.  ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 

6.  GRANDE RIVERO MÓNICA ***5931** 

7.  GOMEZ SEBASTIAN MARIA MERCEDES ***0726** 

8.  JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 

9.  PLATA TORRES RAMONA ***6657** 

10.  MARTINEZ CABRERA MARIA CARMEN ***4508** 

11.  CAMACHO BLANCO MARIA TERESA ***5326** 

12.  GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 

13.  FUENTE DEL CERRO BEATRIZ, DE LA ***1747** 

14.  GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL PRADO ***9987** 

15.  REGALADO CARRANZA MARIA AMAYA ***3146** 

16.  ZURDO MORAN SARA ***8892** 

17.  BARRIO LOPEZ VICTOR MANUEL ***5261** 

18.  GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 

19.  PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 

20.  LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 

21.  RUBIO PICAZO GEMA  ***0913** 

22.  LOPEZ LAZARO HECTOR MANUEL ***6601** 

23.  PELLON SEBASTIAN MARIA DE LAS NIEVES ***2481** 

24.  DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 

25.  GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 

26.  SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 

27.  GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 

28.  OLIVARES PEÑALVER ÁNGEL ***9709** 

29.  MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 

30.  ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 

31.  DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 

32.  LOPEZ GOMEZ JESUS ***9325** 

33.  TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 

34.  SILVERO PECES BEATRIZ ***4721** 

35.  ROMERO ALVAREZ MANUELA ***3904** 

36.  MARTIN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 

37.  MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 

38.  CUELLAR MORENO LUISA ***5646** 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

39.  TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 

40.  GONZALEZ MUÑOZ ROCIO ***4884** 

41.  GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 

42.  PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 

43.  GONZALEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 

44.  GUTIERREZ ALONSO NURIA ***3886** 

45.  FERNANDEZ ORTIZ MARIA ISABEL ***2807** 

46.  GONZALEZ NAVAS EVA MARIA ***7316** 

47.  DIEZ ALONSO IVAN ***4032** 

48.  MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3354** 

49.  GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 

50.  O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 

51.  HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 

52.  BLANCO MARCOS VICENTE ***2031** 

53.  SERRANO LORENZO NURIA ***9305** 

54.  RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 

55.  DURO PAZOS DAVID ***3723** 

56.  FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 

57.  PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 

58.  GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 

59.  CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 

60.  CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 

61.  LUENGO SERRANO SARA ***1802** 

62.  CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 

63.  LARA BUENO VIOLETA ***7451** 

64.  SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 

65.  ELIAS MARTIN JOSE EMILIO ***5531** 

66.  BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 

67.  PEÑA AGUSTIN MARIA CARMEN ***2531** 

68.  CARRASCO RAFAEL NATALIA  ***9529** 

69.  VIDAL BUENO NURIA ***7061** 

70.  MEDINA IGLESIAS MARIA DEL PILAR ***6472** 

71.  BERROCAL GUZMAN VANESA ***6061** 

72.  VEGAS HERNANDO MARIA JESUS ***4840** 

73.  PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 

74.  ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 

75.  MORENO BARZANO ANGELA ***5110** 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

76.  HERNANDEZ MARTINEZ VERONICA ***1050** 

77.  FERNANDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 

78.  MUÑOZ SANCHEZ SUSANA ***2146** 

79.  MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 

80.  RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES ***9480** 

81.  DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 

82.  MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA ***9205** 

83.  BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 

84.  AVILA CASTRO REBECA ***0176** 

85.  RALLO ESPEJO-SAAVEDRA JORGE ***3773** 

86.  CID CALERO ESTHER ***8950** 

87.  MORENO VARGAS IVAN ***4999** 

88.  MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 

89.  REDONDO RODRIGUEZ  EVA ***5901** 

90.  APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 

91.  FERNANDEZ HIDALGO VALENTIN ***9605** 

92.  URBANO MOLLA VICTOR MANUEL ***9343** 

93.  GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 

94.  SAN NICOLAS FERNANDEZ NOEMI ***0366** 

95.  SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 

96.  MARTINEZ PLAZA JAVIER ***4302** 

97.  GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 

98.  JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 

99.  ROMO GARCIA MARGARITA ***0746** 

100.  CHELE CAMELIA-COSTINA ***4469** 

101.  ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 

102.  CENERA BENITO EVA ***0234** 

103.  RUIZ ARENAS JUAN DIEGO ***1918** 

104.  FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 

105.  MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 

106.  RODRIGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 

107.  DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 

108.  ZUIL MONTERROSO RAUL ***5233** 

109.  SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 

110.  MORENO ALONSO MARIA BELEN ***4422** 

111.  PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 

112.  DONAIRE BEATO ENOLA ***5132** 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

113.  ROMERO CAÑADAS MARIA TANIA ***6489** 

114.  BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 

115.  MORON ACEDO JOSE MIGUEL ***5430** 

116.  DELGADO-AGUILERA BLASCO GLORIA ***8226** 

117.  RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ***3963** 

118.  CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 

119.  MARTIN RAMIREZ LAURA ***7666** 

120.  FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 

121.  CLEMENTE GONZALEZ ISABEL MARIA ***3219** 

122.  BAENA AGUILAR ESTELA ***1758** 

123.  BAENA PORRAS ANA BELEN ***5654** 

124.  SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 

125.  MARTIN SEGUNDO ELENA ***8849** 

126.  TOBAR CHOCOMELI RAQUEL ***4735** 

127.  GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 

128.  HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 

129.  ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 

130.  CERDEÑO RODRIGUEZ PATRICIA ***1349** 

131.  CLEMENTE GARCIA IVAN ***6882** 

132.  GARCIA CENERA LUIS ÁNGEL ***0059** 

133.  SANCHEZ MUÑOZ VANESA ***1130** 

134.  ALONSO FLORES ARIANA ***7249** 

135.  BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556** 

136.  SANCHEZ CARNEROS ALICIA ***4893** 

137.  ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 

138.  GARRIDO BLAZQUEZ MIGUEL ANGEL ***8577** 

139.  HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 

140.  LARA VEROS INMACULADA ***1526** 

141.  DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 

142.  PINDADO DELGADO NATALIA ***1575** 

143.  MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 

144.  CARDIEL NAVALPOTRO DEBORA ***1078** 

145.  PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 

146.  GOMEZ BACHILLER VERONICA ***2250** 

147.  GUTIERREZ DIAZ DAVID ***3324** 

148.  RELAÑO AYAGO MARIA JOSE ***6048** 

149.  FERRERAS HERNÁNDEZ RAQUEL ***0821** 
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NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI 

150.  VALLEZ GOMEZ JOSE LUIS ***5387** 

151.  GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 

152.  VAREA MORENO JULIA ***6731** 

153.  CASTRO GONZALEZ RAQUEL, DE ***6583** 

154.  LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 

155.  CRESPO OTERO ROSA ***8639** 

156.  REDONDO ROMERO JOSE MIGUEL ***1539** 

157.  FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 

158.  ALCAZAR BUENADICHA SARA ***7445** 

159.  PASCUAL URETA MIRIAM ***7267** 

160.  BELLO MORENO MARIA TERESA LORENZA ***2180** 

161.  RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 

162.  SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 

163.  GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 

164.  LUIS PONCE LAURA MARIA, DE ***2299** 

165.  SIERRA DE PAZ MARÍA JOSE, DE LA ***9130** 

166.  MARTIN LOZANO MARIA CARMEN ***0364** 

167.  FLOREZ SAÑUDO BEATRIZ ***3317** 

168.  GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 

169.  FUENTES RINCON AFRICA ***1150** 

170.  VALVERDE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***8587** 

171.  JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 

172.  JUBIN CUESTA SONIA ***2766** 

173.  RODRIGUEZ DOCE ADRIAN ***0110** 

174.  MARCO FERNANDEZ ANA ISABEL ***7752** 

175.  URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 

 
SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
 

Este acto agota la vía administrativa y contra el mismo se podrá interponer alguno de 
los siguientes recursos: 

 
 a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un 

mes contado a partir del día siguiente al de la recepción de esta notificación, de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Este recurso se 
entenderá desestimado por silencio administrativo, si, transcurrido un mes contado desde el 
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día siguiente al de su interposición, no se notifica la resolución del recurso. Si se opta por 
presentar este recurso de reposición, contra la resolución del mismo se podrá presentar 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la recepción de la notificación de la resolución del recurso de reposición, o 
bien en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel en que se haya 
producido el acto presunto de desestimación del recurso por silencio administrativo.  

 
b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses de conformidad con lo establecido en los artículos 
8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. Si se hubiera interpuesto el recurso de reposición previsto en el apartado 
anterior, no se podrá interponer este recurso hasta que se haya resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición.  

 
Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer, en su caso, cualquier otro que se 

estime procedente. 
 
La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la ejecución 

del acto administrativo. 
 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la 
Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en este documento 
que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 


